ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация  Петровского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.02. 2019  № 20

Об утверждении списка невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения бывшего АОЗТ «Петровское»

На основании статьи 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», в связи с тем, что общим собранием участников долевой собственности в течение четырёх месяцев со дня опубликования списка невостребованных земельных долей не принято решение по вопросу о невостребованных земельных долях

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый список из 25 невостребованной земельной доли участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения бывшего АОЗТ «Петровское».
2. Обратится в суд с требованием о признании права муниципальной собственности на земельные доли, признанные в установленном порядке невостребованным.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Опубликовать постановление в официальном средстве массовой информации.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы сельского поселения                                                     С.А. Шнайдер

	Приложение
к постановлению Администрации
Петровского сельского поселения
Омского муниципального района
Омской области
от 04.02.2019  года  № 20

№
п/п

Ф.И.О.

Год рождения

Адрес
	Свидетельство на право собственности

	серия

	номер

	дата
выдачи
	кем
выдано

	1
	Герман Николай Петрович
	1952
	Омская область, Омский район,          д. Бородинка
	РФ-ХХХVIII- ОМО-20-17
	0518547

	07.08.1996

	Омский  райкомзем

	2
	Эзау Наталья Ивановна
	1923
	Омская область, Омский район,          д. Девятериковка
	РФ-ХХХVIII-ОМО-20-17
	 0518835

	07.08.1996

	Омский  райкомзем

	3
	Нейфельд Галина Викторовна
	1959
	Омская область, Омский район,           д. Халдеевка
	РФ-ХХХVIII
	0518897

	07.08.1996

	Омский  райкомзем

	4
	Шевченко Петр Александрович
	1911
	Омская область, Омский район,          д. Халдеевка
	РФ-ХХХVIII
	 0518929

	07.08.1996

	Омский  райкомзем

	5
	Унру Софья Петровна
	1974
	Омская область, Омский район,           д. Халдеевка
	РФ-ХХХVIII
	0518909

	07.08.1996

	Омский  райкомзем

	6
	Зимснс Александра Яковлевна
	1934
	Омская область, Омский район,          д. Халдеевка
	РФ-ХХХVIII
	0518883
	07.08.1996
	Омский  райкомзем

	7
	Герман Лидия Андреевна

	1936
	Омская область, Омский район,           д. Халдеевка
	РФ-ХХХVIII
	0518869
	07.08.1996
	Омский  райкомзем

	8
	Унру Ирина Григорьевна
	1974
	Омская область, Омский район,                   д. Халдеевка
	РФ-ХХХVIII
	0518907
	07.08.1996
	Омский  райкомзем

	9
	Бисгаймер Лидия Адольфовна
	1948
	Омская область, Омский район,                  с. Петровка
	РФ-ХХХVIII-ОМО-20-17
	 0514888

	07.08.1996

	Омский  райкомзем

	10
	Бисгаймер Александр Иванович
	1947
	Омская область, Омский район,                  с. Петровка
	РФ-ХХХVIII-ОМО-20-17
	 0501708

	07.08.1996

	Омский  райкомзем

	11
	Унру Игорь Францович
	1961
	Омская область, Омский район,                д. Халдеевка
	РФ-ХХХVIII
	0518903
	07.08.1996
	Омский  райкомзем

	12
	Лукина Ирина Петровна
	1965
	Омская область, Омский район,               д. Халдеевка
	РФ-ХХХVIII
	0518894
	07.08.1996
	Омский  райкомзем

	13
	Унру Татьяна Викторовна
	1963
	Омская область, Омский район,                 д. Халдеевка
	РФ-ХХХVIII
	0518904
	07.08.1996
	Омский  райкомзем

	14
	Эзау Иван Иванович
	1948
	Омская область, Омский район,                д. Девятериковка
	РФ-ХХХVIII-ОМО-20-17
	 0518798

	07.08.1996

	Омский  райкомзем

	15
	Эзау Ольга Егоровна
	1956
	Омская область, Омский район,                 д. Девятериковка
	РФ-ХХХVIII-ОМО-20-17

	 0518775

	07.08.1996

	Омский  райкомзем

	16
	Бекель Виктор Андреевич
	1963
	Омская область, Омский район,                  д. Девятериковка
	РФ-ХХХVIII-ОМО-20-17
	 0518752

	07.08.1996

	Омский  райкомзем

	17
	Эннс Лилия Егоровна
	1964
	Омская область, Омский район,                д. Девятериковка
	РФ-ХХХVIII-ОМО-20-17
	 0518850

	07.08.1996

	Омский  райкомзем

	18
	Герш Лидия Александровна
	1965
	Омская область, Омский район,            д. Халдеевка
	РФ-ХХХVIII
	0518868
	07.08.1996
	Омский  райкомзем

	19
	Гниляк Татьяна Владимировна
	197
	Омская область, Омский район,               д. Девятериковка
	РФ-ХХХVIII-ОМО-20-17
	0518785
	07.08.1996

	Омский  райкомзем

	20
	Шрейдер Александр Эдуардович
	1955
	Омская область, Омский район,                   д. Халдеевка
	РФ-ХХХVIII
	0518931
	07.08.1996
	Омский  райкомзем

	21
	Фраш Андрей Александрович
	1971
	Омская область, Омский район,                 д. Халдеевка
	РФ-ХХХVIII
	0518920
	07.08.1996
	Омский  райкомзем

	22
	Крекер Мария Ивановна
	1928
	Омская область, Омский район,                 д. Халдеевка
	РФ-ХХХVIII
	0518884
	07.08.1996
	Омский  райкомзем

	23
	Унру Клара Францевна
	1963
	Омская область, Омский район,                   д. Халдеевка
	РФ-ХХХVIII
	0518910
	07.08.1996
	Омский  райкомзем

	24
	Бисгаймер Владимир Александрович
	1970
	Омская область, Омский район,               с. Петровка
	РФ-ХХХVIII-ОМО-20-17
	 0514995

	07.08.1996

	Омский  райкомзем

	25
	Мартынова Екатерина Андреевна

	1954

	Омская область, Омский район,                  с. Петровка
	РФ-ХХХVIII-ОМО-20-17
	 0514758

	07.08.1996

	Омский  райкомзем